DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000470 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de outubro de 2023 Ano 3

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

2ª ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DO
CREDENCIAMENTO REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2023- PROCESSO ADM:
204/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO.

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, às 10:00hs (dez

horas), na sala de Licitação e contratos, no paço da Prefeitura Municipal de São José

do Jacuípe que fica localizada na Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, nesta cidade,

reuniu-se a Comissão de Credenciamento instituída pelo Decreto 160/2023,

composta pelos seguintes servidores: JOSIAN LIMA NOVAIS – PRESIDENTE, ALDO

ARAÚJO MENDES - MEMBRO e GILSON MENDES SANTANA - MEMBRO, para

procederem a  análise e julgamento dos documentos de habilitação das pessoas

físicas ou jurídicas referente ao Credenciamento nº: 003/2023. Aberto os trabalhos, a

Comissão constatou a entrega dos envelopes devidamente lacrados de todos os

candidato que concorreu as vagas constadas no referido edital, procedeu-se então a

avaliação e conferência de toda a documentação apresentada, em seguida averiguou

a autenticidade da mesma e na sequência aprovou-se todos aqueles que estavam

previamente em conformidade com os critérios estabelecidos no referido Edital. Em

seguida a documentação deferida foi encaminhada para a efetivação dos contratos,

não havendo mais nada a tratar, o Senhor presidente desta Comissão deu por

encerrada a sessão e comunica que esta Ata após assinada pelos membros

presentes será divulgada em órgãos da imprensa oficial deste município.

LEILOEIRO

JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES – Deferido
RUDIVAL ALMEIDA GOMES JUNIOR - Deferido
NINA CHAMADOIRO DE MATOS - Deferida

São José do Jacuípe, Bahia, 11 de setembro de 2023

JOSIAN LIMA NOVAIS

PRESIDENTE
ALDO ARAÚJO MENDES

MEMBRO
GILSON MENDES SANTANA

MEMBRO

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1AA83B53D34753B012D05D0A833E9F58

		2023-10-10T15:22:39-0300